上海市教育委员会文件
 沪教委职〔2016〕11号

上海市教育委员会关于转发《教育部关于发布
〈职业院校数字校园建设规范〉的通知》的通知

各区县教育局，各有关委、局、控股（集团）公司，各有关高等学校：

为进一步规范和推动职业院校数字校园建设，促进信息技术与职业教育的深度融合，教育部按照《教育信息化十年发展规划（2011-2020年）》要求，制定了《职业院校数字校园建设规范》。现将《教育部关于发布〈职业院校数字校园建设规划〉的通知》（教职成函〔2015〕1号）转发给你们，请遵照执行。

附件：教育部关于发布《职业院校数字校园建设规划》的通知（可
在教育部网站上下载）

上 海 市 教 育 委 员 会
2016年2月5日

	抄送：各中等职业学校。

	上海市教育委员会办公室
	2016年2月15日印发

1
—  1  —